DA CÂMARA, SUBSTITUIÇÃO DO FORRO DO PLENÁRIO DA CÂMARA 15X9 METROS, 
no prédio sede da Câmara Municipal de Iraquara.  BASE LEGAL: Conforme 
estabelecido no art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. 
CONTRATADO: NÊLIO BISPO DO NASCIMENTO – CNPF 976.489.905-63 
VALOR R$ 5.200,00 (cinco mil e duzentos reais) em duas parcelas. Iraquara-Ba 
03 de novembro de 2020. Antônio José dos Santos - Presidente da C.P.L. 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº DI-019/2020 

RATIFICO o termo de Dispensa de Licitação nº DI-019-2020, acolhendo o 
parecer jurídico e legais efeitos para a Contratação PESSOA FÍSICA para

[...]

ESPECIALIZADOS DE CARPINTARIA NA RETIRADA DO TELHADO E SUBSTITUIÇÃO 
DO EMADEIRAMENTO COM TESOURA E RECOLOCAÇÃO DO TELHADO DO PLENÁRIO 
DA CÂMARA, SUBSTITUIÇÃO DO FORRO DO PLENÁRIO DA CÂMARA 15X9 METROS, 
no prédio sede da Câmara Municipal de Iraquara, no valor Total de  R$ 5.200,00 
(cinco mil e duzentos reais) cujo contrato terá sua duração de 01 mês. As despesas 
decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação 
orçamentária, Unidade 01.01.01, Projeto Atividade 2001, Elemento de 
despesa 33.90.36.00, fonte de Recursos 00, do plano de contas em vigor,